

بزرگترین محموله واکسن کرونا وارد کشور شد

معاون گمرک: بزرگترین محموله وارداتی واکسن کرونا با بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ هزار دوز وارد کشور شد

وزیر بهداشت: ورود واکسن به کشور سرعت گرفته و امیدواریم تا دهه فجر همه مردم در مقابل ویروس کرونا واکسینه شوند

صفحه ۲۵

جمهوری اسلامی

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۶ محرم ۱۴۴۳ - ۴ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۰۶۶ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۳ - اذان مغرب ۱۹/۴۶ - اذان صبح ۵/۱۲ - طلوع آفتاب ۶/۳۹

هیچ قدرتی نمی تواند این ملتی که از همه جوانب به او هجوم شده است و از همه قدرتهای بزرگ برای او توطئه چیده اند، این توطئه ها را خنثی کند، الا همین مجالس عزای سیدالشهداء

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صفحه امام - جلد ۱۶ - صفحه ۳۴۶

گزارش اختصاصی روزنامه جمهوری اسلامی از پنجشیر

شکست تروریستهای طالبان از جبهه مقاومت پنجشیر

احمد مسعود: «من پیرو امام حسین هستم و تسلیم نخواهم شد»



طالبان با تلفات سنگین و دادن اسیر مجبور به عقب نشینی از پنجشیر شد

طالبان تعهد «عفو عمومی» را شکست و به دنبال انتقام گیری است

تلاش طالبان برای اعلام دولت جدید افغانستان

اظهارات رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا درباره احتمال همکاری مجدد با طالبان

صفحه ۱۲



رئیس جمهور در سفر به سیستان و بلوچستان:

مسأله کپرنشینانی در سیستان و بلوچستان باید تا پایان سال جاری سامان یابد

صفحه ۲۵

دادخواهی
زنان افغانستان
در مناطق
تحت سلطه
طالبان از
نقض حقوق
انسانی
صفحه ۱۲

حضرت آیت الله سید محمد سعید حکیم به ملکوت اعلی پیوست

خوبی بوده است. ایشان پس از تکمیل تحصیلات حوزوی دروس تخصصی حوزه نظیر فقه و اصول فقه و اخلاق و تفسیر را تدریس می کردند.

این مرجع تقلید در دوران رژیم بعث صدام حسین هشت سال به زندان افتاد. ایشان پس از وفات سیدابوالقاسم خوبی، مرجع تقلید شد. از آیت الله سید محمدسعید حکیم ۲۴ عنوان کتاب در بیش از چهل جلد، در موضوع های نظیر، فقه مسائل مُستجذبه و برخی مسائل اجتماعی، به چاپ رسیده است و برخی آثار او به زبان های دیگر ترجمه شده است. این مرجع تقلید شیعیان در شهرهایی مثل نجف، قم، دمشق و بیروت دفتر نمایندگی دارد.



حضرت آیت الله سید محمد سعید حکیم از مراجع عظام تقلید شیعه به ملکوت اعلی پیوست.
آیت الله سید محمد سعید حکیم از مراجع عظام تقلید شیعه، درپور (۱۲ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۵ محرم الحرام ۱۴۴۳) در سن ۸۷ سالگی بر اثر سکنه قلبی در یکی از بیمارستان های نجف به دیدار معبود شتافت.

آیت الله سید «محمدسعید طباطبایی حکیم» متولد شهر نجف بود. ایشان نوه دختری سید «محسن حکیم»، مرجع تقلید شیعیان در قرن چهاردهم هجری قمری است.
آیت الله حکیم تحصیلات حوزوی را از کودکی آغاز کرده و از شاگردان سید محسن حکیم و ابوالقاسم

چراغ سبز آمریکا برای لغو تحریم های ایران؛ آماده ایم ورق را برگردانیم

صفحه ۳۸

کوخ نشینان منشاء برکت هستند،

کاخ نشینان نمی توانند

به فکر گرسنگان باشند

بهره ای از کلام امام خمینی پیرامون لزوم رسیدگی به فقر و محرومان و پرهیز مسؤلان از جملات

صفحه ۶

رئیس کل بانک مرکزی:

اضافه برداشت از بانک مرکزی به حداقل رسیده است

رئیس کل بانک مرکزی: در هشت ماه اخیر اضافه برداشت و دریافت خط اعتباری بانک ها از بانک مرکزی به حداقل ممکن و به حدود صفر رسیده است

صفحه ۸۸

سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی به دیدار معبود شتافت

رهبان انقلاب در پیامی درگذشت سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی را تسلیت گفتند

صفحه ۳۸



حمایت از جبهه مقاومت پنجشیر

بسم الله الرحمن الرحيم

تهاجم وحشیانه تروریست های طالبان به پنجشیر، خط بطلانی است بر تمام ادعاهای انسان دوستانه و پای بندی این گروه نامشروع به رعایت حقوق شهروندی مردم و اقوام موجود در افغانستان.

مطالبه جبهه مقاومت پنجشیر به رهبری احمد مسعود اینست که دولتی در کابل تشکیل شود که دربرگیرنده تمام مذاهب و اقوام باشد و مدیریت افغانستان بر پایه مشارکت عموم مردم شکل بگیرد. رهبران گروه تروریستی طالبان نیز همین مطلب را در روزهای اول اشغال کابل و در دست گرفتن قدرت به زبان آوردند و بارها به مردم افغانستان و افکار عمومی جهان اطمینان دادند که این امور را رعایت خواهند کرد.

هفته گذشته چند دور مذاکره میان نمایندگان جبهه مقاومت پنجشیر و هیاتی از طالبان انجام شد ولی طالبان تسلیم شدن بی قید و شرط پنجشیر را دنبال کرد، خواسته ای که برخلاف وعده های تبلیغاتی این گروه بود. جبهه مقاومت پنجشیر این خواسته نامشروع را نپذیرفت و طالبان با اعزام تروریست های خود به این منطقه، جنگ با جبهه مقاومت را عملاً آغاز کرد.

محاسبات رهبران طالبان درباره پنجشیر کاملاً اشتباه است، زیرا آنها این منطقه را با سایر مناطق افغانستان مقایسه می کنند و عوامل متعددی که پنجشیر را به یک جبهه کاملاً متفاوت تبدیل کرده است را در نظر نمی گیرند.

اولین عامل اینست که عموم مردم پنجشیر از طالبان بشدت متنفرند و آمادگی کامل دارند برای نپذیرفتن سلطه این گروه تروریستی و جنایتکار تا آخرین نفس بجنگند. خدعه جنایتکارانه طالبان علیه پنجشیر و شخص احمد شاه مسعود که منجر به شهادت این سردار بزرگ پنجشیر شد را مردم این منطقه هرگز از یاد نخواهند برد.

عامل دوم، ویژگی دره پنجشیر است که تسخیرناپذیر است، پنجشیر، تنها منطقه ایست که حتی ارتش سرخ شوروی نتوانست در دوران اشغال افغانستان آن را تسخیر کند. تجربیات گرانبهای مقاومت پنجشیر اکنون دستمایه ارزشمندی برای جبهه مقاومت است که می تواند طالبان را دچار ناکامی کند.

سومین عامل، وجود فرماندهان نظامی باتجربه از جمله ده ها ژنرال ارتش در میان اعضاء جبهه مقاومت است که استراتژی مقاومت را تنظیم و با تاکتیک های نظامی، قدرت دفاعی مردم پنجشیر را تقویت می کنند.

عامل چهارم، برخورداری جبهه مقاومت از حمایت مردم چند ایالت دیگر افغانستان است که هم اکنون در پنجشیر حضور دارند و با تروریست های طالبان می جنگند. ویژگی این مردم نیز تنفر از طالبان و تسلیم نشدن در برابر این دست نشانندگان آمریکاست.

پنجمین عامل، برخورداری جبهه مقاومت از امکانات و تجهیزات نظامی است که به شکل های مختلف در اختیار آنها قرار گرفته و می گیرد و از این نظر مشکلی وجود ندارد.
و ششمین عامل، فرماندهی احمد مسعود است که مورد پذیرش عموم مردم پنجشیر است. احمد مسعود گفته است من پیرو امام حسین هستم و تسلیم نخواهم شد.
بقیه در صفحه ۲

۶ نفر در حمله تروریستی یک مهاجم هوادار داعش در نیوزیلند کشته شدند

یک مهاجم صبح دیروز با حمله به مشتریان یک سوپر مارکت در شهر اوکلند نیوزیلند شش نفر را به قتل رساند.
جاسیندا آردن، نخست وزیر نیوزیلند در یک کنفرانس خبری اعلام کرد فرد مهاجم یک تروریست نزدیک به گروه داعش بوده است. خانم آردن گفت فرد تروریست در سال ۲۰۱۱ (۹۰ش) از سریلانکا به نیوزیلند مهاجرت کرده بود. این فرد که نامش افشا نشده از سال ۲۰۱۶ (۹۵ش) تحت نظر دستگاه های امنیتی بوده است.

ماموران پلیس فرد مهاجم را با شلیک گلوله از پای درآوردند. کشور نیوزیلند در اقیانوس آرام، پیش از این در مارس سال ۲۰۱۹ شاهد یکی از مرگبارترین حملات تروریستی سال های اخیر در جهان بود. در ۱۵ مارس دو سال پیش یک فرد هوادار برتری نژادی سفیدپوستان با حمله به دو مسجد در شهر کرایست چرچ ۴۹ مسلمان را در دو مسجد به قتل رسانده بود.

بسمه تعالی

تقدیر و تشکر

بعد از حمد و ثنای خداوند متعال، ما جمعی از مردم شهرستان دماوند و خانواده های شهدا و جانبازان مراتب تقدیر و تشکر و قدرانی خود را از زحمات دلسوزانه و بی دریغ برادر مومن و متعهد جناب آقای تقی زاده دادستان محترم شهرستان دماوند اعلان می داریم و تلاش های ایشان در راه احیای عدالت و امنیت منطقه و حفاظت و حراست از منابع ملی و املاک و اموال و جان مردم را می ستاییم و برای ایشان آرزوی سلامتی و موفقیت و در جهت پیشبرد منویات مقام معظم رهبری توفیق روزافزون را از درگاه خداوند متعال خواهیم و تداوم حضور ایشان در راه عدالت گستری در شهرستان دماوند آرزوی قلبی ماست.

آمریکا: در عراق می مانیم

به نحو احسن برگزار شود و در غیر این صورت به خیابان ها خواهند آمد و مجدداً تظاهرات خواهند کرد.

جوی هود در این گفتگو از ماهیت حضور نظامی مستمر کشورش در عراق پرده برداشت و بغداد نیز تاکنون در این خصوص اظهار نظری نکرده است اما یک دیپلمات عراقی به العربیة الجدیدة گفت، این اظهارات واشنگتن در راستای توافق میان عراق و آمریکا درباره خروج نظامیان آمریکایی از عراق قرار دارد و درواقع صحبت واشنگتن درباره حمایت غیر نظامی در عراق است.

پیش از این ائتلاف الفتح شاخه سیاسی حشد الشعبی اعلام کرد، تلاش هایی از سوی واشنگتن برای بقا در عراق وجود دارد اما بی فایده است خروج نظامیان آمریکایی از عراق در ۱۰ ماه حتمی است.

مالی در عراق می مانیم و ادامه می دهیم. امنیت ملی آمریکا اقتضا می کند که با عراق روابط مستحکمی داشته باشیم. هود در ادامه گفت، این روابط به دلایل واضحی در بازار جهانی انرژی و نیز برای میراث جهانی مهم است. واشنگتن خیلی روی عراق متمرکز است زیرا این کشور بسیار برای امنیت ملی آمریکا مهم است.

وی گفت، واشنگتن به نیروهای عراقی تا زمان نابودی کامل داعش کمک خواهد کرد. آمریکا به سازمان ملل در نظارت دقیق بر انتخابات عراق کمک مالی می کند. هود گفت، واشنگتن دیپلمات هایی دارد که با دیپلمات های سایر کشورها روند حوادث قبل، حین و پس از انتخابات و نیز تشکیل دولت را پیگیری خواهند کرد. وی ادامه داد، ملت عراق انتظار دارند این بار انتخابات

دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور آسیای نزدیک اعلام کرد، کشورش در سطح نظامی، دیپلماتیک و مالی در عراق می ماند و این کشور برای امنیت ملی آمریکا مهم است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، جوی هود، دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور آسیای نزدیک کمتر از چهار ماه قبل از موعد خروج نیروهای نظامی آمریکا از عراق این اظهارات را مطرح کرد.

وی گفت، واشنگتن در تلاش است و با طرف های ذی ربط برای مبارزه با دشمن اصلی یعنی داعش مذاکره می کند. آمریکایی ها خواستار برگزاری انتخاباتی خوب در عراق در ماه آینده هستند.
وی افزود: به همین دلیل در سطح نظامی، دیپلماتیک و

هشدار رژیم صهیونیستی به بایدن درباره زیاده روی در انتقاد از مصر و عربستان

این منبع اعلام کرد: دلیل این هشدار نگرانی های اسرائیل درباره این مسئله است که این انتقادات محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور مصر را وادار کند که به دنبال کسب حمایت در جای دیگری باشند و به دشمنان ارشد آمریکا مثل ایران، چین و روسیه نزدیک شوند.
این منبع اعلام کرد: مسئولان دولت آمریکا در مناسبت های مختلف این نگرانی ها را انتقال داده اند اما

مسئولان اسرائیلی به دولت آمریکا درباره انتقاد از مصر و عربستان به خاطر ترس از واکنش آن ها هشدار دادند.

به گزارش ایسنا، روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد: مسئولان اسرائیلی به دولت آمریکا بارها درباره زیاده روی در انتقاد از دولت های عربستان و مصر درباره پرونده حقوق بشر هشدار دادند.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با ما به آدرس: <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید.



سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

آب ارثیه دیروز، نعمت امروز هدیه فردا، سرمایه آینده است

